2024 年 8月 13 日

各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス

（コード番号：7161 東証スタンダード）

代表者名： 取締役社長 鈴木  隆

  問合せ先：総合企画部長 小林 祐介

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2025 年 3 月期 第 1四半期末の自己資本比率について

 2025 年 3 月期 第 1 四半期末（2024 年 6 月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせい

たします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等

   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上

(単位：百万円)

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

27,801 1,178 26,622267

52,652

7.91

53,545 460 893 53,084

688,345

52,635

55,814

2024年３月末

55,700 55,668

2023年６月末

106,150

1,392,521

0.05 7.62 7.73

1,391,713

107,624

55,826 157

3,135

107,069

1,395,656 3,942

2023年６月末比2024年３月末比

7.67 △ 0.06

125

918 △ 554

2024年６月末

7.82 0.06 7.76

695,936 △ 22,909 718,845△ 3,098

54,465 △ 1,348

じもと
ＨＤ

（連結）

0.09

375

7.73

54,090
きらやか

銀行
（単体）

699,034

27,837 △ 916 28,75327,961△ 123

きらやか
銀行

（連結）

7.64 0.05

28,322

0.10

404

704,535 △ 3,517

△ 14028,181

7.59

55,282

29,102△ 920

727,558

7.70

53,529 894

△ 0.00

7.54

53,456

△ 23,022

△ 1,42153,861

695,033 29,4646,688

467

708,053

仙台銀行

（単体）

7.70 △ 0.20 7.90

665,569

27,533

53,062

27,802

仙台銀行
（連結）

7.70 △ 0.01 △ 0.21 7.71

695,074 6,692 29,482 688,381 665,592

267 1,179 27,535 26,623